
SPRAWOZDANIE

z przeprowadzonych konsultacji społecznych dotyczących zebrania opinii i propozycji mieszkańców 
Gminy Chorzele, dotyczących projektu „Programu Rewitalizacji Gminy Chorzele na lata 2016-2023".

W okresie od 21 listopada do 5 grudnia 2016 r. odbyły się konsultacje społeczne, których celem było 
zebranie opinii i propozycji mieszkańców Gminy Chorzele dotyczących projektu „Programu 
Rewitalizacji Gminy Chorzele na lata 2016-2023".

Konsultacje zostały przeprowadzone na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz.U. z 2016 r. poz. 446).

Formy przeprowadzenia konsultacji:
a) w formie elektronicznej poprzez nadsyłanie uwag na adres: sekretariat@chorzele.pl.
b) w formie elektronicznej poprzez wypełnienie formularza internetowego na stronie 

www.chorzele.pl,
c) w formie papierowej poprzez wypełnienie formularza zgłaszania uwag do projektu Programu 

Rewitalizacji Gminy Chorzele na lata 2016-2023, ankiety konsultacyjnej dotyczącej Projektu 
Programu Rewitalizacji Gminy Chorzele na lata 2016-2023 i złożenie go w sekretariacie 
Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach.

W ramach konsultacji społecznych, w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach, na stronie 
internetowej gminy www.chorzele.pl oraz w siedzibie Ośrodka Pomocy Społecznej w Chorzelach 
wyłożone zostały do wglądu dokumenty będące przedmiotem konsultacji. Informacja o wyłożeniu 
dokumentów i możliwości zapoznania się z nimi została zwyczajowo wywieszona w Urzędzie Miasta i 
Gminy w Chorzelach, w Ośrodku Pomocy Społecznej w Chorzelach oraz dodatkowo została 
rozwieszona w centrach wsi objętych obszarem rewitalizacji. Informacja o konsultacjach została 
przekazana sołtysom wsi w formie plakatów do rozwieszenia na tablicach ogłoszeń w sołectwach.

Uwagi w formie elektronicznej poprzez nadsyłanie uwag
W czasie konsultacji społecznych na adres sekretariat@chorzele.pl nie wpłynęły żadne uwagi 
dotyczące Projektu Programu Rewitalizacji Gminy Chorzele na lata 2016-2023.

Uwagi przekazane w formie elektronicznej i w formie papierowej poprzez wypełnienie formularza 
uwag
W czasie konsultacji nie wpłynęły żadne uwagi czy opinie na temat przedmiotowego Projektu 
Programu Rewitalizacji Gminy Chorzele na lata 2016-2023 zarówno w formie elektronicznej jak i w 
formie papierowej.

Uwagi w formie ankiety konsultacyjnej
W czasie konsultacji społecznych nie wpłynęły uwagi w formie ankiety konsultacyjnej dotyczącej 
Projektu Programu Rewitalizacji Gminy Chorzele na lata 2016-2023.

W trakcie trwania konsultacji społecznych Projektu Programu Rewitalizacji Gminy Chorzele na lata 
2016-2023 do Koordynatora Zespołu Roboczego ds. Przygotowania Programu Rewitalizacji zgłosiło
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się łącznie 11 osób - mieszkańców Gminy Chorzele z pytaniami dotyczącymi Projektu Programu 
Rewitalizacji. Mieszkańcy mieli ogólne pytania do przedmiotu dokumentu, nie wnosili natomiast 
żadnych uwag, opinii oraz propozycji. Koordynator ZR Dyrektor Wydziału Rozwoju -  Pani Agnieszka 
Opalach przedstawiła zgłaszającym się mieszkańcom założenia Programu Rewitalizacji, 
przedsięwzięcia rewitalizacyjne planowane do realizacji oraz odpowiadała na szereg innych pytań 
dotyczących przygotowania dokumentu oraz realizacji jego założeń.

Ponadto należy podkreślić, że dokument Projektu Programu Rewitalizacji Gminy Chorzele na lata 
2016-2023 został zweryfikowany na etapie konsultacji społecznych m.in. przez wszystkich sołtysów 
wsi objętych obszarem zdegradowanym -  sołtysi nie wnieśli żadnych uwag, ani propozycji zmian w 
dokumencie.

Za przeprowadzenie konsultacji społecznych był odpowiedzialny:
Wydział Rozwoju Miasta i Gminy Chorzele (zakres merytoryczny i organizacyjny)
Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele (zakres merytoryczny) organ właściwy do rozpatrzenia 
uwag i wniosków.

Niniejsze sprawozdanie publikuje się w:
a) Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach,
b) na stronie internetowej Gminy Chorzele,
c) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach.

mgr Beata Szcze pa akowska


